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BASIN BÜLTENİ 
 
10 Kasım 
 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kurucusu Büyük Atatürk’ün, aramızdan ayrılışının 

80. yılındayız. Atatürk’ün 57 yıllık hayatını, mücadelesini, milletimize 

kazandırdıkları ve kazandırmak istediklerini doğru anlamanın önemi çok büyüktür. 

Her 10 kasım da olduğu gibi bu yıl da onu yine sevgi, saygı ve özlem ile anıyoruz.  

 

Mustafa Kemal Atatürk, Türk devletinin ulaşması gerektiği aşamayı, 20. yüzyılın 

başlarında şaşmaz bir sezgiyle görerek yaşamda en gerçek yol göstericinin bilim ve 

teknoloji olduğunu tespit etmiştir. Ayrıca gerçek kurtuluşun ekonomik 

bağımsızlıktan, ülkenin her bakımdan kalkındırılıp güçlendirilmesinden geçtiğini 

belirtmiş, çağdaş uygarlık düzeyini aşmayı milletinin önüne amaç olarak koymuştur.  

 

Aynı çağda yaşayan, gerek kendi milletleri, gerekse dünya için endişe ve korku 

kaynağı olan liderler, bugün ya unutulmuş ya da kötü miraslarıyla anılır olmuştur. 

Atatürk ise, sevgi ve saygı uyandırarak, Türk Ulusunu, çağ ile tanıştırmaya gayret 

edip varlığını teminat altına almaya yöneltmiştir. “Muasır medeniyet seviyesinin 

üzerine çıkmak” hedefi ise çağın akışına yön verme düşüncesinin en önemli 

göstergesidir. 

 

Atatürk şöyle diyor ;  “Ben, manevi miras olarak hiçbir ayet, hiçbir dogma, hiçbir 

donmuş ve kalıplaşmış kural bırakmıyorum. Benim manevi mirasım ilim ve akıldır. 

Benden sonrakiler, bizim aşmak zorunda olduğumuz çetin ve köklü zorluklar 

karşısında, belki gayelere tamamen erişemediğimizi, fakat asla taviz vermediğimizi, 

akıl ve ilmi rehber edindiğimizi tasdik edeceklerdir. Benim Türk milleti için yapmak 

istediklerim ve başarmaya çalıştıklarım ortadadır. Benden sonra beni benimsemek 

isteyenler, bu temel eksen üzerinde akıl ve ilmin rehberliğini kabul ederlerse, manevi 

mirasçılarım olurlar.”  

Kendisi gibi Gazi ünvanı taşıyan Gaziantep’liler olarak biz de diyoruz ki ; biz her 

sabah , 

 

 

 

 



 

“Türküm, doğruyum, çalışkanım! 

Yasam; küçüklerimi korumak, büyüklerimi saymak, yurdumu, milletimi 

özümden çok sevmektir. 

Ülküm; yükselmek, ileri gitmektir. 

Ey büyük Atatürk! 

Açtığın yolda, gösterdiğin hedefe durmadan yürüyeceğime ant içerim.” 

 

Diyerek ant içen bir nesilin evlatları ,  yani senin manevi mirasçıların olarak andımız 

ant , sözümüz sözdür. Hiçbir ahval şerait bizi bu sözümüzden alı koyamaz. 

"Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir." ilkesi ile sorunlar  karşısında yılgınlığa 

düşmeden mücadele etmeye devam edeceğiz. "Muasır medeniyetler seviyesinin 

üzerine çıkma" hedefimizden hiçbir zaman vazgeçmedik , bundan sonra da  asla 

vazgeçmeyeceğiz. 

 

Sen rahat uyu atam. Ruhun şad olsun. 
 

Saygılarımızla. 

 

 

Gaziantep Kulübü 

Yönetim Kurulu  
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